FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-010, de 16/11/2018

REGULARIDADE DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, torna público para conhecimento dos

interessados que, após constatada a regularidade de inscrição neste Concurso Público, os candidatos

indicados abaixo, cumpriram com as regras editalícias, assim encontra-se devidamente inscrito no certame

para as vagas reservadas à pessoa com deficiência:

INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO

54030703 ISAQUEU BARBOSA TORRES SILVA 6893088 SSP GO

54053297 JHONATA LIMA BARROS 035420452008-6 SSP-MA MA

Outrossim, informa também que a concorrência das vagas reservadas à pessoa com deficiência foi

atualizada, em consequência da inclusão do candidato acima referenciado, conforme tabela abaixo:

Distribuição de candidatos por opção

Pessoas com deficiência

CÓD CARGO VAGAS CR INSCRITOS

201 Guarda Municipal Masculino 2 2 59

202 Guarda Municipal Feminino 1 1 10

TOTAIS 3 3 69

O texto do presente Edital de Divulgação 001-010 está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 16 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade